
DODATEKČ.3KESMLOUVĚODÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 0333/2024/SOD/OMI

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujÍcÍch občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.

l. SMLUVNÍ STRANY:

Město Beroun
Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Statutární zástupce: RNDr. Soňa Chalupová., starostka města
IČO: 00233129
DIČ: CZ00233129
Bankovní spojení: 326131/0100, Komerční banka, a.s.
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: lng.jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu
Beroun

{dále jen ,,Zadavatel" nebo též ,,Objednatel")

Froněk, spol. s r.o.
Sídlo: Rakovník, Zátiší 2488
Statutární zástupce: Ing. Robert Suchánek, jednatel
e-mail: info@fronek.cz
telefon: 313 517 276
IČO: 47534630
DIČ: CZ47534630
Bankovní spojení, č.ú.: 7769752/0800
Osoba oprávněná jednat prokurista
Ve věcech technických:
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze sp. zn. Oddíl C, vložka 15879

{dle jen ,,Účastník" nebo též ,,Zhotovitel")

1

'L



ll. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 20, 6. 2024 smlouvou o dílo na veřejnou zakázku " Rekonstrukce
komunikací Zavadilka" (dále jen "smlouva"), dne 21.10. 2024 dodatek č. 1 a dne 21.11. 2024
dodatek č. 2.

2. Smluvní strany uzavÍrajÍ v souladu s ČI. lV. odst. 6 a po vzájemné dohodě tento dodatek č. 3 ke
smlouvě (dále jen ,,dodatek č. 3"), který mění a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních
ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.

Ill. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Předmětem tohoto dodatku Č.3 jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy v souladu s odst.
4,5,6, § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon"), spočÍvajÍcÍ v úpravě předmětu díla dle či. ||. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA
odst. 1. smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce dle ZL č. 3-6, které jsou přílohou tohoto
dodatku, a na to navazující změna ceny díla, jak je uvedeno niže. Změna závazku ze smlouvy dle
tohoto dodatku č. 3 nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy.

2. Změny dle změnových listů 3-6 byly provedeny:

- ZL 03 - v souladu v souladu s § 222 odst. 4 zákona - jedná se o úpravu rozsahu ZL 02 dle
geodeticky zaměřeného skutečného rozsahu díla

- ZL 04, ZL 05 - v souladu v souladu s § 222 odst. 6 zákona - jedná se (j úpravu rozsahu díla dle
geodeticky zaměřeného skutečného rozsahu díla

- ZL 06 - v souladu v souladu s § 222 odst. 5 zákona - jedná se o dňčí dodatečné stavební práce
provedené zhotovitelem na Základě dohody s Objednatelem - drobné doplňkové práce
provázané s předmětem díla dle smlouvy o dílo, jejichž provedení Zhotovitelem je v souladu s
ekonomickými a garančními zájmy Objednatele a zároveň by jejich samostatné zadáni bylo
technicky prakticky velmi obtížně proveditelné l koordinovatelné s plněním Zhotovitele

3. Předmět smlouvy a rozsah díla se tímto dodatkem upravuje o práce a dodávky, které jsou
předmětem oboustranně schválených změnových listů stavby.

4. Stručná charakteristika předmětu změnových listů:

- zl 03 - jedná se o úpravu rozsahu ZL 02 dle geodeticky zaměřeného skutečného rozsahu díla
- zl 04, zl 05 - jedná se o úpravu rozsahu díla dle geodeticky zaměřeného skutečného rozsahu

díla

- zl 06 - jedná se o CHIČI dodatečné stavební práce provedené zhotovitelem na Základě dohody
s Objednatelem - drobné doplňkové práce provázané s předmětem díla die smlouvy o dílo,
jejichž provedení Zhotovitelem je v souladu s ekonomickými a garančními zájmy Objednatele
a zároveň by jejich samostatné zadání bylo technicky prakticky velmi obtížně proveditelné l
koordinovatelné s plněním Zhotovitele

2



V. CENA DÍLA

1. Cena díla je upravena o hodnotu oboustranně schváleného změnového listu stavby:

SKUPINA ZMĚNOVÝ PŘEDMĚT VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CELKOVÁ BILANCE
LIST

Korekce plnění dle skutečnosti - 0,00 KČ -39 076,60 KČ -39 076,60 KČ
1 3 Cyklostezka Tetín

SOD - korekce plnění dle skutečnosti
V -89 746,98 KČ -7 338,31 KČ1,,. 4 (Vápenice) 82 408,66 Kc

SOD - korekce plněni dle skutečnosti -1 935 758,66 KČ -1822 398,73 KČ
1 5 (MIstní komunikace) 113 359,93 Kc

Dodatečné stavební práce - mistni 445 871,61 KČ 0,00 KČ 445 871,61 KČ
1 6 komunikace

CENA DÍLA DLE SOD- DODATEK Č. 2

CENA DÍLA DLE SOD- DODATEK Č. 3
11 346 772,72 Kč
9 923 830,69 KČ

Nová celková cena díla byla určena přičtením celkové bilance schválených méněprací a vIceprací v hodnotě
-1.422.942,03,- KČ bez DPH k původní ceně díla dle SOD a dodatků č. 1 a 2 SOD ve výši 11 346 772,72,- KČ
bez DPH. Nová cena díla činí 9 923 830,69,- KČ bez DPH.

NOVÁ CENA CELKEM V KČ
Celková cena bez DPH

i' dph ve výši 21%
Celková cena včetně DPH

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

9 923 830,69 ,- KČ
2.084.004,44,- KČ

12.007.835,13,- KČ

1. Tento dodatek Č.3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran nebo
osobami jimi zmocněnými a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění
povinnosti uveřejněni tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle
město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami.
Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako
v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a uveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž zhotovitel a
objednatel obdrží po dvou vyhotoveních.

3

2L



5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 11.12. 2024 usnesením č.
627/53/RM/2024 Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky
podmiňujÍcÍ platnost tohoto právního jednání.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávněni zástupci
připojujísvé podpisy.

7. Přílohy

Přílohou č, 1 této smlouvy je znění změnových listů stavby ZL 03, ZL 04, ZL 05, ZL 06

V Roztokách dne: 1 3 "12- 2024 V Berouně dne: 1 6 -12- 2024

Za objednatele: Za objednatele:

prokurista RNDr. Soňa Chalupová, starostka

4


